

Chardonnay

0,75 l

2022	Rheingau ab September 2023	13,0% vol	25,- € 33,33 €/L
2022	Clos de Schulz ab September 2023	13,0% vol	45,- € 60,- €/L

Sekt

0,75 l

2019	Rosé Sekt Brut Pinot Noir	12,5% vol	23,- € 30,67 €/L
------	-------------------------------------	-----------	----------------------------

Pinot Noir – Gutswein

0,75 l

2019	Rheingau	13,5% vol	20,- € 26,67 €/L
2017	Selection Schulz	13,5% vol	23,- € 30,67 €/L
2019		13,5% vol	30,67 €/L

Pinot Noir – Lagenwein

0,75 l

2016	Assmannshausen Höllenberg	13,0% vol	40,- €
2018		13,0% vol	
2020		13,5% vol	53,33 €/L
2017	Lorch Kapellenberg	13,5% vol	50,- €
2018		14,5% vol	66,67 €/L
2019		13,5% vol	
2020		14,0% vol	
2017	Johannisberg Hölle	13,0% vol	55,- €
2018		13,5% vol	73,33 €/L
2019		13,5% vol	
2020		14,0% vol	
2017	Rüdesheim Drachenstein	14,0% vol	60,- €
2018		14,0% vol	80,00 €/L
2019		13,5% vol	
2020		14,5% vol	80,- € 106,67 €/L

Rosé

0,75 l

2021	Rosé Pinot Noir	12,5% vol	16,- € 21,33 €/L
2021	»Blanche« Blanc de Noir Pinot Noir	12,5% vol	30,- € 40,00 €/L

Brand

0,5 l

	Hefebrend	40,0% vol	30,- € 60,00 €/L
	Alter Weinbrand	40,0% vol	30,- € 60,00 €/L

Pinot Noir – Ortswein

0,75 l

2017	Assmannshausen	13,5% vol	27,- €
2018		14,0% vol	36,00 €/L
2017	Lorch	14,0% vol	28,- €
2018		14,5% vol	37,33 €/L
2019		13,5% vol	
2020		14,5% vol	32,- € 42,67 €/L
2017	Rüdesheim	14,0% vol	35,- €
2018		14,0% vol	46,67 €/L
2019		13,5% vol	

2017	Lorch Schlossberg	13,5% vol	80,- €
2019		13,5% vol	106,67 €/L
2020		14,0% vol	120,- € 160,00 €/L
2015	Rouge de Schulz Nr. 1	13,5% vol	150,- € 200,00 €/L
2017	»Le Schulz«	14,0% vol	120,- €
2018		14,0% vol	160,00 €/L
2019		13,0% vol	
2020		14,5% vol	

Versteigerungswein

0,75 l

2020	Lorch Pfaffenwies Pinot Noir »Fass 1917«
------	--

Die Versteigerung dieses Weins wird im Bernkasteler Ring am 16. September 2023 in Trier erfolgen. Bei Interesse sprechen Sie uns bitte an.

Bestellung

Alle Weine sind Qualitätsweine. Sie enthalten Sulfite im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen.

Alle Preise inkl. 19% MwSt. · Kostenlose Lieferung ab 200,- €. · **Bank** Rheingauer Volksbank · **BIC** GENODE51RGG · **IBAN** DE27 5109 1500 0006 0024 98

Stand Mai 2023 - mit Erscheinen dieser Liste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit

Weingut Chat Sauvage
Schulz & Schöttle GbR
Hohlweg 23 · 65366 Johannisberg / Rheingau
Telefon: +49 6722 9372 586 · Mobil: +49 171 1 78 54 18
www.chat-sauvage.de
pinot@chat-sauvage.de

 Chat Sauvage

 Chat Sauvage